
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/41/2024 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 18 października 2024 r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

.§ 2. Uchwały nr VI/41/2024 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 18 października 2024 w sprawie zaciągnięcia 
zobowiązania ponad budżet 2024r. otrzymuje brzmienie: 

„Termin spłaty zobowiązania ustala się na 2025 rok.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99822490-1CE5-47DC-B69C-03F04F83D743. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


